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LAGO600

VERWENDUNG
	› Badezimmer, Wohnbereich, Gewerbe, Garagen oder Vordach   

VORTEILE
	› Die Einbau-Leuchtprofile werden mit Konverter und  
LED-Band ausgeliefert.

WICHTIG
	› Die Leuchtprofile sind nur in den Lichtfarben  
2700, 3000, 4000 Kelvin erhältlich.

	› Keine Verbindung der Leuchtprofile oder Kombinationen  
mit Winkelelementen möglich.

	› Für Spezial-Lösungen PRIMO3 verwenden.

Das einfache Einlegesystem für Betondecken  
in einer Fixlänge von 621 mm

PRODUKTINFOS
Abmessungen B × H 30 × 35 mm

Konverter Standort intern

IP-Schutzart IP20  |  IP44  |  IP65

Gehäusefarbe Alu eloxiert

Enddeckel PVC

Abdeckung opal

Länge pro Stange 621 mm (fix)

 Wand Pendel AufbauEinbau

30

65

35
35
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LAGO900

VERWENDUNG
	› Badezimmer, Wohnbereich, Gewerbe, Garagen oder Vordach   

VORTEILE
	› Die Einbau-Leuchtprofile werden mit Konverter und  
LED-Band ausgeliefert.

WICHTIG
	› Die Leuchtprofile sind nur in den Lichtfarben  
2700, 3000, 4000 Kelvin erhältlich.

	› Keine Verbindung der Leuchtprofile oder Kombinationen  
mit Winkelelementen möglich.

	› Für Spezial-Lösungen PRIMO3 verwenden.

Das einfache Einlegesystem für Betondecken  
in einer Fixlänge von 921 mm

PRODUKTINFOS
Abmessungen B × H 30 × 35 mm

Konverter Standort intern

IP-Schutzart IP20  |  IP44  |  IP65

Gehäusefarbe Alu eloxiert

Enddeckel PVC

Abdeckung opal

Länge pro Stange 921 mm (fix)

 Wand Pendel AufbauEinbau

30

65

35
35

22
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LAGO1200

VERWENDUNG
	› Badezimmer, Wohnbereich, Gewerbe, Garagen oder Vordach   

VORTEILE
	› Die Einbau-Leuchtprofile werden mit Konverter und  
LED-Band ausgeliefert.

WICHTIG
	› Die Leuchtprofile sind nur in den Lichtfarben  
2700, 3000, 4000 Kelvin erhältlich.

	› Keine Verbindung der Leuchtprofile oder Kombinationen  
mit Winkelelementen möglich.

	› Für Spezial-Lösungen PRIMO3 verwenden.

Das einfache Einlegesystem für Betondecken  
in einer Fixlänge von 1221 mm

 Wand Pendel AufbauEinbau

PRODUKTINFOS
Abmessungen B × H 30 × 35 mm

Konverter Standort intern

IP-Schutzart IP20  |  IP44  |  IP65

Gehäusefarbe Alu eloxiert

Enddeckel PVC

Abdeckung opal

Länge pro Stange 1221 mm (fix)

30

65

35
35

22
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LAGO1500

VERWENDUNG
	› Badezimmer, Wohnbereich, Gewerbe, Garagen oder Vordach   

VORTEILE
	› Die Einbau-Leuchtprofile werden mit Konverter und  
LED-Band ausgeliefert.

WICHTIG
	› Die Leuchtprofile sind nur in den Lichtfarben  
2700, 3000, 4000 Kelvin erhältlich.

	› Keine Verbindung der Leuchtprofile oder Kombinationen  
mit Winkelelementen möglich.

	› Für Spezial-Lösungen PRIMO3 verwenden.

Das einfache Einlegesystem für Betondecken  
in einer Fixlänge von 1521 mm

 Wand Pendel AufbauEinbau

PRODUKTINFOS
Abmessungen B × H 30 × 35 mm

Konverter Standort intern

IP-Schutzart IP20  |  IP44  |  IP65

Gehäusefarbe Alu eloxiert

Enddeckel PVC

Abdeckung opal

Länge pro Stange 1521 mm (fix)

30

65

35
35

22
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LAGO1800

VERWENDUNG
	› Badezimmer, Wohnbereich, Gewerbe, Garagen oder Vordach   

VORTEILE
	› Die Einbau-Leuchtprofile werden mit Konverter und  
LED-Band ausgeliefert.

WICHTIG
	› Die Leuchtprofile sind nur in den Lichtfarben  
2700, 3000, 4000 Kelvin erhältlich.

	› Keine Verbindung der Leuchtprofile oder Kombinationen  
mit Winkelelementen möglich.

	› Für Spezial-Lösungen PRIMO3 verwenden.

Das einfache Einlegesystem für Betondecken  
in einer Fixlänge von 1821 mm

 Wand Pendel AufbauEinbau

PRODUKTINFOS
Abmessungen B × H 30 × 35 mm

Konverter Standort intern

IP-Schutzart IP20  |  IP44  |  IP65

Gehäusefarbe Alu eloxiert

Enddeckel PVC

Abdeckung opal

Länge pro Stange 1821 mm (fix)

30

65

35
35

22
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